

**Fitness Øeby ApS**

**Farvervej 29**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 36720204**

**Årsrapport**

**21. april 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2017



Ulla Øeby Pedersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Fitness Øeby ApS  
Farvervej 29  
8800 Viborg

Telefon: 28197400  
Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 36720204  
Regnskabsperiode: 21. april 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Ulla Øeby Pedersen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor fitnesscenter samt aktiviteter indenfor fysisk velvære, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår 21. april 2015 til 30. september 2016 realiseret et underskud på DKK 157.395. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt for første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv på TDKK 44 er betinget af, at der i det kommende år opnås positiv indtjening, ledelsen bedømmer dette vil være tilfældet.

Selskabets ledelse har afgivet tilsagn om fortsat finansiel støtte, og regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2015/16

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 21. april - 30. september**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-113.952</b>
1	Personaleomkostninger	-19.295
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.763
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-183.010</b>
	Finansielle indtægter	1.235
	Finansielle omkostninger	-19.259
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.034</b>
	Skat af årets resultat	43.639
	<b>Årets resultat</b>	<b>-157.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-157.395
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-157.395</b>

Note	Balance	2015/16 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>	
	Indretning af lejede lokaler	142.302
	Produktionsanlæg og maskiner	439.812
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>582.114</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>582.114</b>
	Varebeholdning	9.300
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>9.300</b>
	Udsudte skatteaktiver	43.639
	Andre tilgodehavender	73.381
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>117.020</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>15.525</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.845</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>723.959</b>



		2015/16
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>	
	Virksomhedskapital	300.000
	Overført resultat	<u>-157.395</u>
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>142.605</b></u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.059
	Anden gæld	<u>474.295</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>581.354</b></u>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>581.354</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>723.959</b></u>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personalemkostninger**

Øvrige personalemkostninger	<u>19.295</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>19.295</u></b>

Gennemsnitlige antal beskæftigede 1      0

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	300	0	300
Årets resultat	0	<u>-157</u>	<u>-157</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>300</u></b>	<b><u>-157</u></b>	<b><u>143</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
